
KATALOG
2019

Profesionální diamantové nástroje

www.samedia.com



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

FASTER STRONGER SAFER

Vážení obchodní partneři,

jsem rád, že Vám mohu představit nový katalog nástrojů firmy SAMEDIA.

Rok 2018 byl v historii firmy SAMEDIA dalším mezníkem. Naše diamantové nástroje a stroje jsou v současné době prodávány do 30 zemí celého světa. Náš
vlastní obchodní zástupce Vám při tom může nabídnout kompletní řešení pro celou řadu použití.

Z důvodu pokračující internacionalizace jsme se rozhodli zmodernizovat design našich výrobků oceňovaných francouzskými a německými zákazníci déle než
25 let. Tím firma SAMEDIA celosvětově sjednocuje tvář své značky, aniž by se změnila kvalita a výkonnost výrobků.

Naše tradiční barvy žlutá a černá budou i nadále vévodit na obalech a prodejních stojanech a materiálech. Zároveň se na etikety výrobků vrací ve zvýrazněné
formě barevný uživatelský  kód.  Optické rozlišení  stupně kvality  SHOXX,  MASTER a  TECHNIC jsme zlepšili  použitím tří,  dvou příp.  jednoho proužku  v
příslušném logu sortimentu.

Modernizace designu je doprovázena energickým sloganem, který se perfektně hodí k nárokům našich partnerů:
FASTER STRONGER SAFER!

Spokojenosti našich profesionálních uživatelů dosahujeme díky nástrojům, které řezají rychleji, déle vydrží a pracují s vyšší bezpečností výrobků než minimum
požadované a předepsané normou EN 13236.

To je konečně umožněno i díky našemu rozhodnutí investovat v Evropě a nadále vyrábět více než 80 % našich nástrojů v Německu, Belgii a ve Francii. U firmy
SAMEDIA pečlivě monitorujeme celý produkční řetězec od identifikace potřeb zákazníka přes vývoj a výrobu až po expedici do celého světa.

Objevte v tomto katalogu náš exkluzivní výběr zboží a navštivte nás na našich nových internetových stránkách www.samedia.com. Naše novinky a videa k
výrobkům dále najdete i na YouTube, Facebooku a Twitteru.

S přátelskými pozdravy,
Nicolas Vermeulen
(jednatel SAMEDIA)

2 Diamantové nástroje a stroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

Pobočka a výrobní závod SAMEDIA Německo

VÝROBCE

V  uskupení  s  firmami  EICHE  a  CARBODIAM  je  firma  SAMEDIA  jedním  z  celosvětově

nejsilnějších výrobců profesionálních diamantových nástrojů. Jako u člena   (Organizace
pro bezpečnost  brusných nástrojů,  registrované sdružení)  hrají  vysoké nároky kladené na
bezpečnost výrobků u firmy SAMEDIA důležitou roli.

Převážná část  laserově  svařovaných  diamantových  řezných  kotoučů,  brusných  kotoučů  a
desek a vrtacích korunek se vyrábí v Německu. Při tom je k výrobě segmentů mj.. používán
celosvětově jedinečný a patentovaný proces zpracování kovů (SHOXX).

VÝROBNÍ SÍŤ

Výrobní závody firemní skupiny jsou rozmístěny po celé Evropě. Kromě výroby diamantových
nástrojů v Německu/Francii (Samedia) a Belgii (Carbodiam/Ultradia) patří ke skupině firem od
roku 2016 výrobce profesionálních strojů na řezání kamene (fuhrer+bachmann).

Díky této kombinaci poskytujeme kompletně zharmonizované systémy diamantových nástrojů
a  strojů,  které  nabízíme  prostřednictvím  specializovaných  obchodů  profesionálním
řemeslníkům.

Naše systémy jsou k dostání pro použití v oblastech řezání, vrtání a broušení.

1 NĚMECKO
SAMEDIA S.A.S./ EICHE 
GMBH
Marie-Curie-Straße 10
D-79211 Denzlingen
Tel. +49 7666 - 93 26 850
Fax +49 7666 - 93 26 855
verkauf@samedia.com

2 FRANCIE
SAMEDIA S.A.S.

3 BELGIE
Carbodiam S.A.S.

4 ŠVÝCARSKO
fuhrer+bachmann AG

+49 7666 9326850 // www.samedia.com 3



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

TECHNOLOGIE SHOXX®

Vývojem technologie SHOXX se podařilo v dosavadních postupech pro výrobu segmentů způsobit převratné
změny . Základem tohoto postupu je technika zpracování kovů, která byla v rámci skupiny vyvinuta i výrobně a
technicky  zrealizovaná.  Naše  kované  segmenty  díky  tomu  vykazují  výkonnost,  které  je  ve  světě  zcela
jedinečná a je chráněná jako patentovaná ochranná známka.

Naše know-how přitom kromě vysoce automatizované výroby umožňuje použití nových receptur segmentů pro
řezací výkony, kterých nebylo doposud dosaženo.

Tento zcela nový výrobní postup ve spojení s novými recepturami umožňuje uživateli pracovat s našimi nástroji
FASTER STRONGER SAFER.

Řezné  kotouče  SHOXX  převyšují  obvyklé  řezné  kotouče  svou  řezací  rychlostí,  trvanlivostí  ostří  a
univerzálností. Díky svým vlastnostem jsou vhodné zejména pro intenzivní dlouhodobé použití.

TECHNOLOGIE STANDARD

TECHNOLOGIE

Rychlost [m2/h]

TECHNOLOGIE STANDARD

TECHNOLOGIE

Trvanlivost ostří [m2]

TECHNOLOGIE STANDARD

TECHNOLOGIE

Univerzálnost

Díky speciální geometrii segmentů dosahují řezné kotouče SHOXX výrazně nižšího zatížení v důsledku vibrací,
čímž se šetří Vaše zápěstí a není nutné práci přerušovat.

4 Diamantové nástroje a stroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

SNÍŽENÍ VIBRACÍ DÍKY SHOXX®®

Technologie  SHOXX  umožňuje  ve  srovnání  se  standardními  postupy  i  výrobu  vyšších
segmentů. Tak je např. možná i výše segmentů 17 mm. U vysokých segmentů samotných
nevznikají ani vysoké štěrbiny od segmentu k segmentu. Tato výhoda má mimořádný význam
zejména, když je nástroj veden ručně.

Vibration Vibrace
STANDARD STANDARD
Pause Přestávka

Snížení vibrací díky SHOXX®

VÍCE BEZPEČNOSTI DÍKY SHOXX®

Další zásadní výhoda spočívá v bezpečnosti. Výsledkem bezporézních segmentů s vysokou
hustotou jsou svářecí vlastnosti s nesrovnatelně vyšší bezpečností proti prasknutí segmentu
ve srovnání s obvyklou standardní technikou sintrování.

Bruchfestigkeit [N/mm2] Odolnost proti lomu [N/mm2]
RÖNTGENAUFNAHMEN RENTGENOVÉ SNÍMKY
STANDARD STANDARD
Messwerte je Segment Naměřené hodnoty na segment

Svařování do hloubky pórů segmentů SHOXX®

PŘEHLED VÝHOD SHOXX®

 Intenzivní dlouhodobé používání
 Rychlost
 Trvanlivost ostří
 Univerzálnost
 Bezpečnost

+49 7666 9326850 // www.samedia.com 5



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

SYMBOLY

Produktname Název výrobku
Produktlinie Řada výrobků
Laufrichtung Směr chodu
Sicherheitsempfehlungen Bezpečnostní doporučení
Prüfvermerk EN 13236 Osvědčení o odzkoušení EN 13236
OSA-Nr. / Jahr/ Fertigungsauftragsnummer Č. OSA / rok / výrobní zakázkové číslo
Ursprungsland Země původu
Durchmesser / Bohrung (mm) Průměr / otvor (mm)
Anwendungen Použití
Maschinen Stroje
Arbeitshöchstgeschwindigkeit (m/s), zulässige Drehzahl (1/min oder rpm) Maximální pracovní rychlost (m/s), přípustný počet otáček (1/min nebo rpm)
OSA-Zertifizierung Certifikace OSA
Adresse Adresa
Marke Značka

NAŠE STUPNĚ KVALITY

Sortiment našich výrobků je rozdělen do 4 kategorií. Díky našim etiketám lze tyto kategorie jednoduše rozlišovat.

Vysoce výkonné nástroje pro 
intenzivní použití s maximální 
univerzálností, řeznou rychlostí a 
trvanlivostí ostří.

Prémiová kvalita pro vysoké 
požadavky.

Profesionální nástroje s 
optimálním poměrem ceny a 
výkonu.

Standardní diamantové nástroje.

6 Diamantové nástroje a stroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

POUŽÍVÁNÍ BAREVNÝCH KÓDŮ SYMBOLY POUŽÍVANÉ NA STROJÍCH

BETON BETON
Winkelschleifer Úhlová bruska
Fugenschneider Bruska na spáry
UNIVERSAL UNIVERZÁLNÍ
Motortrennschleifer Motorová řezací bruska
Fliesenschneider Řezačka na dlažbu
GRANIT ŽULA
Wandsäge Stěnová pila
Betonschleifer Bruska na beton
Tischsäge Stolní pila
Mauerschlitzfräse Drážkovací fréza na zdivo
FLIESEN DLAŽDICE
Brückensäge Mostová pila
Kernbohrgerät mit Stativ Nástroj pro jádrové vrtání se stativem
ASPHALT ASFALT
Blocksteinsäge Pila na blokové kameny
Kernbohrgerät Freihand Nástroj pro jádrové vrtání pro práci jednou rukou
SPEZIAL SPECIÁLNÍ
Bodenschleifer Bruska na podlahu
Bohrmaschine Vrtačka

SYMBOLY

MOKRÉ ŘEZÁNÍ
Naše nástroje jsou vhodné, kromě pár výjimek, pro suché i mokré řezání. Nástroje, které jsou
vhodné pouze pro mokré řezání, jsme označili následujícím symbolem:

Mokré řezání

PIKTOGRAMY
Na našich nástrojích naleznete následující pokyny pro 
uživatele a omezení použití:

DOPORUČENÍ K POUŽITÍ
V našem katalogu jsme doporučení k použití pro naše 
nástroje rozdělili do dvou kategorií:

 OPTIMÁLNĚ VHODNÉ

 DOBŘE VHODNÉ

Přečtěte si návod k
obsluze.

Používejte
ochranné rukavice.

Používejte
ochranu
sluchu.

Používejte
ochrannou masku.

Používejte
ochranné brýle.

Nepoužívejte
poškozené
nástroje.

Nepoužívejte k
hrubování.

+49 7666 9326850 // www.samedia.com 7



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE & STROJE

BEZPEČNOST VÝROBKŮ

Náš interní  systém řízení  kvality,  certifikovaný dle  ISO 9001:2008, začíná již  při  pečlivém
výběru surovin.

Základní  materiály,  jako  diamanty  a  ocelová  jádra  odebíráme  výhradně  od  dlouholetých
dodavatelů, kteří umí splnit naše požadavky.

Jako  člen   (Organizace  pro  bezpečnost  brusných  nástrojů,  registrované  sdružení)
vyrábíme dle směrnic EN 13236 (Evropská bezpečnostní norma pro diamantové nástroje) a
jsme členem VDS (Svaz Německého průmyslu brusných výrobků).

V SOULADU S EN 13236

Náš výrobní  proces Vám zaručuje  shodu nástrojů  dle  EN 13236 k  zaručení  bezpečného
použití.

CERTIFIKOVANÉ OSA
OSA zaručuje dodržení normy EN 13236.

: Organizace pro bezpečnost brusných výrobků. Největší výrobci brusných výrobků se
sdružili  v  této  mezinárodní  organizaci,  aby  stanovili  bezpečnostní  standardy  pro  jejich
výrobky. Cílem je, v zájmu uživatelů brusných výrobků udržovat kvalitu jejich výrobků na
velmi vysoké úrovni.

Firma SAMEDIA je členem od roku 2004 .
Bližší informace naleznete na internetových stránkách www.osa-abrasives.org

Firma SAMEDIA je aktivním členem následujících organizací:

8 Diamantové nástroje a stroje pro profesionály



OBSAH

MATERIÁLY PROVEDENÍ NÁSTROJŮ

BETON Strana 10–18

• Beton armovaný
• Betonové výrobky
• Plavený beton

• Diamantové řezné kotouče
• Diamantové vrtací korunky
• Diamantové pilové listy

UNIVERZÁLNÍ Strana 19–26

• Beton
• Zdivo
• Vysoce hustý vápenitý pískovec
• Cihly

• Diamantové řezné kotouče
• Diamantové vrtací korunky
• Diamantové dávkovací 

výhlubníky

ŽULA Strana 27–30

• Přírodní kámen
• Tvrdý kámen
• Tvrdá kamenina

• Diamantové řezné kotouče
• Diamantové řezné a hrubovací kotouče

DLAŽDICE Strana 31–38

• Jemná kamenina
• Keramika
• Glazované kamnové kachle
• Žulová dražba
• Mramor

• Diamantové řezné kotouče
• Diamantové vrtací korunky
• Diamantové vrtáky
• Diamantové brusné houbičky

ASFALT Strana 39–40

• Asfalt
• Mazanina

• Diamantové řezné kotouče

SPECIÁLNÍ Strana 41–55

• Slinek
• Železo
• Čerstvý beton
• Kov / Ušlechtilá ocel
• Beton
• Mazanina
• Lepidla na dlaždice
• Upravené povrchy

• Diamantové řezné kotouče
• Diamantové brusné kotouče a desky
• Diamantové frézy na závity
• Korundové řezné kotouče
• Lamelový brusný kotouč
• Vakuově pájené diamantové řezné kotouče
• Univerzální řezné kotouče osazené slinutým 

karbidem



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 17 MM VÝŠKA SEGMENTU: 17 mm
HÖCHSTE STANDZEIT & SCHNITTFREUDIGKEIT MAXIMÁLNÍ TRVANLIVOST OSTŘÍ & ŠETRNÉ ŘEZÁNÍ
VIBRATIONSARMER & SAUBERER SCHNITT ČISTÉ ŘEZÁNÍ TÉMĚŘ BEZ VIBRACÍ
MAXIMALE UNIVERSALITÄT MAXIMÁLNÍ UNIVERZÁLNOST
Ø 230 MM: TITAN-BESCHICHTETE DIAMANTEN Ø 230 mm: Diamanty POTAŽENÉ TITANEM

DALŠÍ
INFORMACE O

TOMTO
VÝROBKU

UX17 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

310137 230 22,23 15 2,8 128,57 153,00 Beton (silně) armovaný

310138 300 20 19 2,8 189,08 225,00 Plavený beton •

310139 300 25,4 19 2,8 189,08 225,00 Betonové výrobky •

310140 350 20 22 3,0 231,93 276,00 Žula •

310141 350 25,4 22 3,0 231,93 276,00 Přírodní kámen •

310200 400 20 25 3,2 257,14 306,00 Vápenitý pískovec •

310201 400 25,4 25 3,2 257,14 306,00 Zdivo •

311054 450 25,4 25 3,6 273,11 325,00 Střešní tašky •

Houževnatý odlitek •

10 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

SHOXX® RX13 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Maximální řezná rychlost
 Čistý řez
 Ideální pro uhlové brusky, motorové řezací brusky 

a drážkovací frézy na zdivo

Beton silně armovaný

Plavený beton

Betonové výrobky

Žula

Vápenitý pískovec

Zdivo

Houževnatý odlitek

Trubka SML

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310618 115 22,23 8 2,4 63,87 76,00
310574 125 22,23 9 2,4 74,79 89,00
310619 150 22,23 11 2,4 78,15 93,00
310620 180 22,23 13 2,4 96,64 115,00
310508 230 22,23 15 2,6 110,08 131,00
310621 300 20,00 20 2,8 153,78 183,00
310608 300 22,23 18 2,8 153,78 183,00
310622 300 25,40 20 2,8 153,78 183,00
310528 350 20,00 21 3,0 200,84 239,00
310529 350 25,40 21 3,0 200,84 239,00
310623 400 20,00 24 3,2 219,33 261,00
310624 400 25,40 24 3,2 219,33 261,00

SHOXX® BX 13 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Maximální trvanlivost ostří a šetrné řezání
 Čisté řezání téměř bez vibrací

Beton (silně) armovaný

Plavený beton

Betonové výrobky

Žula

Přírodní kámen

Zdivo

Střešní tašky

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310064 115 22,23 8 2,4 52,94 63,00
310058 125 22,23 9 2,4 62,18 74,00
310522 140 22,23 10 2,4 64,71 77,00
310625 150 22,23 11 2,4 67,23 80,00
310609 180 22,23 13 2,4 71,43 85,00
310044 230 22,23 15 2,6 89,08 106,00
310763 300 20,00 20 2,8 121,85 145,00
310065 300 25,4/20 20 2,8 121,85 145,00
310048 350 20,00 21 3,0 160,50 191,00
310049 350 25,4/20 21 3,0 160,50 191,00
310050 350 30/25,4 21 3,0 160,50 191,00
310035 380 30,00 22 3,2 206,72 246,00
310067 400 20,00 24 3,2 178,99 213,00
310057 400 25,4/20 24 3,2 178,99 213,00
310220 450 25,40 25 3,6 196,64 234,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

MASTER
MASTER RGM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 13 mm
 Vysoká trvanlivost ostří a šetrné řezání
 Řezání téměř bez vibrací

Beton armovaný

Betonové výrobky

Žula

Zdivo

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310830 115 22,23 8 2,4 37,82 45,00
310538 125 22,23 9 2,4 42,02 50,00
310539 230 22,23 15 2,6 68,07 81,00
310831 300 20,00 18 2,8 97,48 116,00
310832 300 25,40 18 2,8 97,48 116,00
310540 350 20,00 21 3,0 122,69 146,00
310541 350 25,40 21 3,0 122,69 146,00
310833 400 20,00 24 3,2 143,70 171,00
310834 400 25,40 24 3,2 143,70 171,00
311056 400 50,00 24 3,2 143,70 171,00

MASTER BSE 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm

Betonové výrobky

Zdivo

Beton armovaný

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310365 115 22,23 8 2,2 31,93 38,00
310024 125 22,23 9 2,2 35,29 42,00
310366 150 22,23 10 2,3 47,06 56,00
310367 180 22,23 14 2,6 52,94 63,00
310025 230 22,23 15 2,6 57,14 68,00
310026 300 20,00 20 2,8 85,71 102,00
311057 300 25,40 20 2,8 85,71 102,00
310090 350 20,00 24 3,0 102,52 122,00
310027 350 25,40 24 3,0 102,52 122,00
311058 400 20,00 26 3,2 128,57 153,00
310120 400 25,40 26 3,2 128,57 153,00
310121 450 25,40 25 3,6 189,08 225,00

12 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

SOLID
SOLID BCS 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm
 Sintrované segmenty
 Rýhovací segment

Zdivo

Beton

Betonové výrobky

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310989 115 22,23 8 2,4 4,54 5,40
310990 125 22,23 9 2,4 5,46 6,50
310991 180 22,23 13 2,8 12,02 14,30
310992 230 22,23 18 3,0 15,46 18,40

SHOXX® WBX POWER INS

POPIS POUŽITÍ

 Stěnová pila HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 20 mm
 Pro stěnové pily do 25 kW
 Ideální pro vysokofrekvenční stroje
 Vrtání vedlejších otvorů dle přání bez 

přirážky

Beton armovaný

Betonové výrobky

Starý beton

Zdivo

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310094 600 60,00 36 4,8 405,88 483,00
310095 650 60,00 38 4,8 450,42 536,00
310096 800 60,00 46 4,8 658,82 784,00
310097 900 60,00 52 4,8 811,76 966,00
310098 1000 60,00 52 4,5 902,52 1.074,00
310099 1200 60,00 62 4,5 1.263,87 1.504,00

Další dostupné stěnové pily: WLX (elektrická stěnová pila do 11 KW), WFX(stěnová pila do 35 KW)

SHOXX® UB13 
POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s 
kovanými segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Vysoká trvanlivost ostří a šetrné řezání
 Ideální pro pily na blokové kameny

Beton armovaný

Betonové výrobky

Vápenitý pískovec

Cihly/Poroton

Žula

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310578 900 60/55 52 4,6 536,97 639,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

MASTER
MASTER USM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Vysoká trvanlivost ostří a šetrné řezání
 Ideální pro pily na blokové kameny

Betonové výrobky

Žula

Přírodní kámen

Vápenitý pískovec

Cihly

Poroton
Beton armovaný

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311353 300 30/25,4 21 2,8 88,24 105,00
310950 350 30/25,4 21 3,0 99,16 118,00
311144 350 60,00 21 3,0 99,16 118,00
310951 400 30/25,4 24 3,2 118,49 141,00
311176 400 60,00 24 3,2 118,49 141,00
310952 450 30/25,4 25 3,6 136,97 163,00
310953 500 30/25,4 30 3,6 180,67 215,00
311185 500 60,00 30 3,6 180,67 215,00
310954 600 60/25,4 34 3,6 326,89 389,00
311072 625 60/25,4 36 4,6 335,29 399,00
311073 650 60/25,4 36 4,0 343,70 409,00
310955 700 60/25,4 40 4,0 395,80 471,00
311122 800 60,00 46 4,6 436,13 519,00
310956 900 60/55 52 4,6 461,34 549,00
311074 1000 60/25,4 52 4,6 532,77 634,00

MASTER BFM 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Ideální pro brusku na spáry do 15 kW

Starý beton

Betonové výrobky

Zdivo

Cihly

Beton armovaný

Žula

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310971 450 25,40 25 3,6 136,97 163,00
310972 500 25,40 30 3,6 171,43 204,00
310078 600 25,40 34 3,6 257,98 307,00
310929 650 25,40 36 3,6 283,19 337,00
310079 700 25,40 40 3,6 317,65 378,00
310080 800 25,40 45 3,6 429,41 511,00

14 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

SHOXX® DBX 
POPIS POUŽITÍ

 Vratcí korunka pro vlhké vrtání HighEnd
 Výška segmentu: 10 (Ø32,42) /12 mm
 Svařeno laserem do Ø250 mm
 Užitná délka 450 mm
 Univerzální, vysoká trvanlivost ostří a rychlý řez
 Ideální pro firmy provádějící vrtání betonu a pily
 Pouze po stacionární použití

Beton armovaný

Vápenitý 
pískovec
Zdivo

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340407 32 1 1/4" UNC 4 3,0 92,44 110,00
340406 42 1 1/4" UNC 5 3,0 107,56 128,00
340100 52 1 1/4" UNC 5 3,5 106,72 127,00
340084 62 1 1/4" UNC 6 3,5 115,13 137,00
340101 72 1 1/4" UNC 6 3,5 117,65 140,00
340081 82 1 1/4" UNC 7 3,5 129,41 154,00
340102 92 1 1/4" UNC 8 3,5 141,18 168,00
340103 102 1 1/4" UNC 8 3,5 152,10 181,00
340405 107 1 1/4" UNC 9 3,5 158,82 189,00
340104 112 1 1/4” UNC 9 3,5 164,71 196,00
340099 117 1 1/4" UNC 9 3,5 172,27 205,00
340082 122 1 1/4" UNC 10 3,5 178,99 213,00
340105 132 1 1/4" UNC 11 3,5 200,00 238,00
340106 138 1 1/4" UNC 11 3,5 226,89 270,00
340107 142 1 1/4" UNC 11 3,5 227,73 271,00
340108 152 1 1/4" UNC 12 4,0 242,02 288,00
340109 162 1 1/4" UNC 12 4,0 255,46 304,00
340110 172 1 1/4" UNC 12 4,0 281,51 335,00
340111 182 1 1/4" UNC 13 4,0 293,28 349,00
340404 186 1 1/4" UNC 14 4,0 321,01 382,00
340112 192 1 1/4" UNC 14 4,0 335,29 399,00
340113 202 1 1/4" UNC 14 4,0 349,58 416,00
340114 225 1 1/4" UNC 15 4,0 400,84 477,00
340115 250 1 1/4" UNC 16 4,6 434,45 517,00
340408 270 1 1/4" UNC 17 4,6 478,99 570,00
340409 276 1 1/4" UNC 17 4,6 498,32 593,00
340116 300 1 1/4" UNC 20 4,6 523,53 623,00
340117 325 1 1/4" UNC 21 4,6 568,91 677,00
340410 341 1 1/4” UNC 22 4,6 627,73 747,00
340118 350 1 1/4" UNC 22 4,6 677,31 806,00
340119 400 1 1/4" UNC 23 5,0 722,69 860,00

Jiné užitné délky a průměry k dostání na vyžádání



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

MASTER
MASTER DBK 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro vlhké vrtání
 Výška segmentu: 10 mm
 Svařeno laserem do Ø250 mm
 Užitná délka 450 mm
 jemně řezající specifikace segmentu
 Optimální vlastnosti při navrtávání díky 

hlavnímu segmentu TURBO
 Ideální pro stacionární použití
 Vhodné i pro vrtání jednou rukou

Beton armovaný

Vápenitý 
pískovec
Zdivo

Žula

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340007 32 1 1/4" UNC 4 3,0 85,71 102,00
340008 42 1 1/4" UNC 5 3,0 99,16 118,00
340009 52 1 1/4" UNC 5 3,5 100,00 119,00
340005 62 1 1/4" UNC 5 3,5 106,72 127,00
340411 67 1 1/4" UNC 6 3,5 108,40 129,00
340001 72 1 1/4" UNC 6 3,5 109,24 130,00
340006 82 1 1/4" UNC 7 3,5 120,17 143,00
340010 92 1 1/4" UNC 7 3,5 131,09 156,00
340002 102 1 1/4" UNC 8 3,5 141,18 168,00
340121 107 1 1/4” UNC 8 3,5 147,90 176,00
340004 112 1 1/4" UNC 9 3,5 152,94 182,00
340022 117 1 1/4" UNC 9 3,5 162,18 193,00
340011 122 1 1/4" UNC 10 3,5 166,39 198,00
340323 127 1 1/4" UNC 10 3,5 175,63 209,00
340003 132 1 1/4" UNC 10 3,5 185,71 221,00
340053 138 1 1/4" UNC 10 3,5 210,92 251,00
340012 142 1 1/4" UNC 11 3,5 211,76 252,00
340013 152 1 1/4" UNC 12 4,0 225,21 268,00
340014 162 1 1/4" UNC 12 4,0 237,82 283,00
340015 172 1 1/4" UNC 13 4,0 262,18 312,00
340016 182 1 1/4" UNC 14 4,0 273,11 325,00
340057 186 1 1/4" UNC 14 4,0 298,32 355,00
340017 192 1 1/4" UNC 14 4,0 321,85 383,00
340018 202 1 1/4" UNC 14 4,6 325,21 387,00
340019 225 1 1/4" UNC 15 4,6 400,84 477,00
340020 250 1 1/4" UNC 16 4,6 434,45 517,00
340122 270 1 1/4" UNC 17 4,6 478,99 570,00
340316 276 1 1/4" UNC 19 4,6 498,32 593,00
340021 300 1 1/4” UNC 19 4,6 523,53 623,00
340023 325 1 1/4" UNC 20 4,6 568,91 677,00
340317 341 1 1/4" UNC 22 4,6 627,73 747,00
340152 350 1 1/4" UNC 22 4,6 677,31 806,00
340213 400 1 1/4” UNC 23 5,0 722,69 860,00

Varianta s upnutím R1/2" i jiné užitné délky a průměry k dostání na vyžádání

16 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

MASTER
MASTER DBK SE 3 OTVORY 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro vlhké vrtání
 Výška segmentu: 12 mm; upnutí s 3 

otvory
 Užitná délka: 300 mm
 Optimální vlastnosti při navrtávání díky 

hlavnímu segmentu TURBO
 Ideální pro kanálové vrtací nástroje
 Vhodné i pro vrtání jednou rukou

Beton armovaný

Vápenitý 
pískovec
Zdivo

Žula

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340325 108 Se 3 otvory 8 3,5 143,70 171,00
340326 112 Se 3 otvory 9 3,5 148,74 177,00
340327 122 Se 3 otvory 10 3,5 162,18 193,00
340328 127 Se 3 otvory 11 3,5 180,67 215,00
340329 138 Se 3 otvory 11 3,5 205,88 245,00
340330 152 Se 3 otvory 12 4,0 219,33 261,00
340331 162 Se 3 otvory 12 4,0 231,93 276,00
340332 165 Se 3 otvory 12 4,6 242,86 289,00
340333 172 Se 3 otvory 12 4,6 255,46 304,00
340334 182 Se 3 otvory 13 4,6 266,39 317,00
340335 186 Se 3 otvory 13 4,6 290,76 346,00
340336 195 Se 3 otvory 13 4,6 314,29 374,00
340337 200 Se 3 otvory 14 4,6 316,81 377,00
340338 212 Se 3 otvory 14 4,6 353,78 421,00
340339 226 Se 3 otvory 15 4,6 390,76 465,00
340340 232 Se 3 otvory 15 4,6 407,56 485,00
340341 247 Se 3 otvory 16 4,0 423,53 504,00
340342 257 Se 3 otvory 16 4,6 444,54 529,00

MASTER DBK-S 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro vlhké vrtání
 Výška segmentu: 10 mm
 Užitná délka: 150 mm
 jemně řezající specifikace segmentu
 Optimální vlastnosti při navrtávání díky 

hlavnímu segmentu TURBO
 Ideální pro kanálové vrtací nástroje
 Vhodné i pro vrtání jednou rukou

Beton armovaný

Vápenitý 
pískovec
Zdivo

Žula

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340343 138 1 1/4" UNC 11 3,5 205,88 245,00
340344 152 1 1/4" UNC 12 4,0 219,33 261,00
340345 186 1 1/4" UNC 14 4,0 290,76 346,00
340346 226 1 1/4” UNC 15 4,0 390,76 465,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE BETON

MASTER
MASTER DBR 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro vlhké vrtání
 Výška segmentu: 10 mm
 Užitná délka 300 mm
 Ideální pro nasazení upevňovacích prvků velkých 

zátěží
 Pro vrtací nástroje s připojením R 1/2”
 Vhodné i pro vrtání jednou rukou

Beton armovaný

Žula
Vápenitý 
pískovec
Zdivo

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340086 16 R1/2" 1 2,5 99,16 118,00
340087 18 R1/2" 1 2,5 101,68 121,00
340088 20 R1/2" 1 2,5 105,04 125,00
340089 22 R1/2" 1 2,5 107,56 128,00
340090 24 R1/2" 1 2,5 111,76 133,00
340091 25 R1/2" 1 2,5 113,45 135,00
340092 26 R1/2" 1 2,5 115,13 137,00
340093 28 R1/2" 1 2,5 123,53 147,00
340094 30 R1/2" 1 2,5 126,05 150,00
340095 32 R1/2" 1 2,5 132,77 158,00
340096 35 R1/2" 1 2,5 141,18 168,00

Jiné užitné délky a průměry k dostání na vyžádání.

MASTER DBH 
POPIS POUŽITÍ

 Tenkostěnná vrtací korunka pro vlhké vrtání
 Výška segmentu: 10 mm
 Užitná délka 300 mm
 Pro vrtačky s připojením R 1/2”
 Ideální pro vrtání jednou rukou

Beton armovaný
Vápenitý 
pískovec
Zdivo

Žula

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340350 41 R 1/2" 4 2,6 78,99 94,00
340351 46 R 1/2" 4 2,6 84,87 101,00
340352 51 R 1/2" 5 2,6 90,76 108,00
340353 56 R 1/2" 5 2,6 93,28 111,00
340354 61 R 1/2" 6 2,6 100,84 120,00
340355 66 R 1/2" 6 2,6 105,88 126,00
340356 71 R 1/2" 7 2,6 105,88 126,00
340357 76 R 1/2" 8 2,6 111,76 133,00
340358 81* R 1/2" 8 2,6 116,81 139,00
340359 91 R 1/2" 9 2,6 127,73 152,00
340360 101 R 1/2" 10 2,6 137,82 164,00
340361 111 R 1/2" 11 2,6 148,74 177,00
340362 121 R 1/2" 11 2,6 162,18 193,00
340363 125 R 1/2" 11 2,6 171,43 204,00
340364 130 R 1/2" 11 2,6 180,67 215,00
340365 140 R 1/2" 11 2,6 206,72 246,00
340366 150 R 1/2" 11 2,6 219,33 261,00
340367 160 R 1/2" 12 2,6 231,93 276,00
340368 170 R 1/2" 12 2,6 251,26 299,00
340369 180 R 1/2" 12 2,6 254,62 303,00
340370 200 R 1/2" 12 2,6 258,82 308,00

*Speciální užitná délka 70 mm k dostání na vyžádání

18 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 13 MM VÝŠKA SEGMENTU: 13 mm
HOHE STANDZEIT & SAUBERER SCHNITT VYSOKÁ TRVANLIVOST OSTŘÍ & ŠETRNÉ ŘEZÁNÍ
FÜR ABRASIVE MATERIALIEN BESONDERS GUT GEEIGNET VHODNÉ ZEJMÉNA DOBŘE PRO BRUSNÉ MATERIÁLY
IDEAL FÜR WINKELSCHLEIFER, MOTORTRENNSCHLEIFER & MAUERSCHLITZFRÄSEN IDEÁLNÍ PRO UHLOVÉ BRUSKY, MOTOROVÉ ŘEZACÍ BRUSKY & DRÁŽKOVACÍ FRÉZY NA ZDIVO

VÍC
E INFORMACÍ

K TOMUTO
VÝROBKU

MX13 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR) POUŽITÍ

310345 115 22,23 8 2,4 39,50 47,00

310346 125 22,23 9 2,6 41,18 49,00 Beton armovaný

310617 140 22,23 10 2,6 52,10 62,00 Betonové výrobky

310514 140 30 10 2,6 52,10 62,00
(vysoce hustý) vápenitý 
pískovec

310347 150 22,23 11 2,6 53,78 64,00 Beton brusný

310348 180 22,23 13 2,4 81,51 97,00 Zdivo

310349 230 22,23 16 2,6 89,08 106,00 Cihly

310350 300 20 20 2,8 121,85 145,00 Duté blokové kameny/Pemza

310351 300 25,4 20 2,8 121,85 145,00
Ohnivzdorné cihly/Šamotové 
cihly

310352 350 20 24 3,0 161,34 192,00 Pískovec

310353 350 25,4 24 3,0 161,34 192,00
310354 400 20 28 3,2 179,83 214,00
310355 400 25,4 28 3,2 179,83 214,00

19 Nástroje pro profesionály



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

MASTER
MASTER MST 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Univerzální spektrum použití

Beton armovaný

Betonové výrobky

Beton brusný

Vápenitý pískovec

Zdivo, cihly

ČÍSLO
VÝROBKU

(Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

300009 115 22,23 7 2,4 21,85 26,00
300055 125 22,23 8 2,4 23,53 28,00
310045 150 22,23 11 2,4 28,57 34,00
310368 180 22,23 12 2,4 31,93 38,00
310783 200 22,23 12 2,6 34,45 41,00
310678 200 25,40 12 2,6 34,45 41,00
300010 230 22,23 15 2,6 39,50 47,00
310369 300 20,00 18 2,8 73,11 87,00
310370 300 25,40 18 2,8 73,11 87,00
310371 350 20,00 21 3,0 90,76 108,00
310372 350 25,40 21 3,0 90,76 108,00
310373 400 20,00 24 3,2 107,56 128,00
310374 400 25,40 24 3,2 107,56 128,00

MASTER MTT 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm
 S uzavřeným okrajem turbo
 Pro uhlové brusky a motorové řezací brusky

Betonové výrobky

Zdivo

Střešní tašky

Vápenitý pískovec

Beton brusný

Přírodní kámen

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

300092 115 22,23 1 2,2 23,53 28,00
300011 125 22,23 1 2,2 25,21 30,00
310046 150 22,23 1 2,2 28,57 34,00
311059 180 22,23 1 2,6 35,29 42,00
300056 230 22,23 1 2,6 47,90 57,00

TECHNIC
TECHNIC MSE 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 12 mm
 Pro uhlové brusky a motorové řezací brusky

Betonové výrobky

Zdivo

Vápenitý pískovec

Beton brusný

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310019 115 22,23 8 2,4 18,49 22,00
310020 125 22,23 9 2,4 21,01 25,00
310073 150 22,23 10 2,6 22,69 27,00
310028 180 22,23 14 2,6 27,73 33,00
310021 230 22,23 16 2,8 37,82 45,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

TECHNIC
TECHNIC MES 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm
 Univerzální kotouč pro stavbu
 Dodávka v 10dílném pultovém 

prezentačním stojanu

Betonové výrobky

Zdivo

Střešní tašky

Beton brusný

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310582 115 22,23 9 1,8 7,82 9,30
310583 125 22,23 10 1,8 8,66 10,30
310584 230 22,23 16 2,4 22,69 27,00

SOLID
SOLID MSS 

POPIS POUŽITÍ

• Standardní diamantový řezný kotouč
• Výška segmentu: 8 mm
• Sintrované segmenty
• Blokový segment

Beton

Zdivo

Střešní tašky

Vápenitý pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311381 105 22,23/16 8 1,8 3,70 4,40
310977 115 22,23/16 8 2,0 4,12 4,90
310978 125 22,23 9 2,0 4,96 5,90
310979 180 22,23 13 2,4 10,76 12,80
310980 230 22,23 16 2,4 13,70 16,30

SOLID MTS 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 7 mm
 Přímo sintrovaný
 S uzavřeným okrajem turbo

Betonové výrobky

Zdivo

Střešní tašky

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310981 115 22,23 1 2,4 4,54 5,40
310982 125 22,23 1 3,0 5,46 6,50
310983 180 22,23 1 3,0 12,02 14,30
310984 230 22,23 1 3,2 15,46 18,40



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

MASTER
MASTER TPM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová diamantová fréza
 Výška segmentu: 9 mm
 Pro frézy na spáry, šíře řezu 6 a 8 mm
 Optimální ochrana jádra díky pájeným ochranným 

segmentům
 Velmi vysoká trvanlivost ostří

Brusné cementové spáry

Maltové spáry

Tvrdé cementové spáry

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310227 115 22,23 8 6,0 89,92 107,00
310470 115 22,23 8 8,0 135,29 161,00
310180 125 22,23 8 6,0 99,16 118,00
310453 125 22,23 8 8,0 144,54 172,00

TECHNIC
TECHNIC TPT 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantové frézy
 Výška segmentu: 10 mm
 Pro frézy na spáry, šíře řezu 6,4 a 10 mm

Tvrdé cementové spáry

Pískovec

Cihly

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310252 115 22,23 9 6,4 85,71 102,00
311387 115 22,23 10 10,0 96,64 115,00
310253 125 22,23 10 6,4 94,96 113,00
311388 125 22,23 12 10,0 108,40 129,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

MASTER
MASTER DBC-L 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro suché i vlhké 
vrtání

 Výška segmentu: 8 mm
 Užitná délka 350 mm
 Aktivní segmenty turbo svařované laserem
 Univerzální a rychlé
 Ideální pro použíti jednou rukou

Zdivo

Vápenitý 
pískovec
Lehký beton

Šamotové cihly

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340187 32 1 1/4" UNC 3 3,5 84,03 100,00
340188 42 1 1/4" UNC 3 3,5 89,08 106,00
340189 52 1 1/4" UNC 3 3,5 94,12 112,00
340190 62 1 1/4" UNC 3 3,5 99,16 118,00
340181 68 1 1/4" UNC 3 3,5 103,36 123,00
340191 72 1 1/4" UNC 4 3,5 109,24 130,00
340192 82 1 1/4" UNC 4 3,5 119,33 142,00
340193 92 1 1/4" UNC 4 3,5 129,41 154,00
340194 102 1 1/4" UNC 5 3,5 138,66 165,00
340195 112 1 1/4" UNC 5 3,5 149,58 178,00
340182 122 1 1/4" UNC 6 3,5 158,82 189,00
340196 127 1 1/4" UNC 6 3,5 168,91 201,00
340179 132 1 1/4" UNC 6 3,5 178,15 212,00
340415 142 1 1/4" UNC 6 3,5 184,03 219,00
340197 152 1 1/4" UNC 6 3,5 189,08 225,00
340198 162 1 1/4" UNC 7 3,5 198,32 236,00
340416 172 1 1/4" UNC 7 3,5 217,65 259,00
340199 182 1 1/4" UNC 7 3,5 238,66 284,00
340200 202 1 1/4" UNC 8 3,5 268,07 319,00

MASTER
MASTER DBS-L R1/2" 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová vrtací korunka pro suché i vlhké 
vrtání

 Výška segmentu: 8 mm
 Užitná délka 350 mm
 Aktivní segmenty turbo svařované laserem
 Univerzální a rychlé
 Ideální pro použíti jednou rukou

Zdivo

Vápenitý 
pískovec
Lehký beton

Šamotové cihly

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340272 32 R1/2" 3 3,8 84,03 100,00
340273 42 R1/2" 3 3,8 89,08 106,00
340274 52 R1/2" 3 3,8 94,12 112,00
340275 62 R1/2" 3 3,8 99,16 118,00
340276 68 R1/2" 3 3,8 103,36 123,00
340277 72 R1/2" 4 3,8 109,24 130,00
340278 82 R1/2" 4 3,8 119,33 142,00
340279 92 R1/2" 4 3,8 129,41 154,00
340280 102 R1/2" 5 3,8 138,66 165,00
340281 112 R1/2" 5 3,8 149,58 178,00
340282 122 R1/2" 6 3,8 158,82 189,00
340283 127 R1/2" 6 4,3 168,91 201,00
340284 132 R1/2" 6 4,3 178,15 212,00
340285 152 R1/2" 6 4,3 189,08 225,00
340286 162 R1/2" 7 4,3 198,32 236,00
340287 182 R1/2" 7 4,3 238,66 284,00
340288 202 R1/2" 8 4,3 268,07 319,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

HIGHEND- DOSENSENKER DÁVKOVACÍ VÝHLUBNÍKY HIGHEND
SEGMENTHÖHE: 10 MM VÝŠKA SEGMENTU: 10 mm
DER SPEZIALIST FÜR EXTREM DICHTEN KALKSANDSTEIN SPECIALISTA PRO EXTRÉMNĚ HUSTÝ VÁPENITÝ PÍSKOVEC
SPEZIELL FÜR BOHRGERÄTE MIT STAUBABSAUGUNG SPECIÁLNĚ PRO VRTACÍ NÁSTROJE S NASÁVÁNÍM PRACHU
NUR OHNE SCHLAGFUNKTION ZU VERWENDEN POUŽÍVAT POUZE SPOLU S FUNKCÍ NÁRAZU

DALŠÍ
INFORMACE

O TOMTO
VÝROBKU

DAX 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

390367 68 M16 4 3,5 65,55 78,00
(vysoce hustý) vápenitý 
pískovec

390368 82 M16 5 3,5 77,31 92,00 Zdivo

Lehký beton



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

MASTER
MASTER DSM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové dávkovací výhlubníky
 Výška segmentu: 8 mm
 Speciálně pro hustý vápenitý pískovec
 Používat pouze spolu s funkcí nárazu

Zdivo

(vysoce hustý) vápenitý 
pískovec
Lehký beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
390011 68 M16 4 3,5 53,78 64,00
390012 82 M16 6 3,5 63,03 75,00

MASTER DAM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové dávkovací výhlubníky
 Výška segmentu: 8 mm
 Speciálně pro vrtací nástroje s nasáváním prachu
 Používat pouze spolu s funkcí nárazu

Zdivo

(vysoce hustý) vápenitý 
pískovec
Lehký beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
340123 68 M16 4 3,5 52,94 63,00
340124 82 M16 6 3,5 62,18 74,00

TECHNIC
TECHNIC DST 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální dávkovací výhlubníky
 Výška segmentu: 8 mm
 Používat pouze spolu s funkcí nárazu

Zdivo
Vápenitý 
pískovec

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
390013 68 M16 4 3,5 45,38 54,00
390014 82 M16 6 3,5 53,78 64,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE UNIVERSAL

SOLID
SOLID DSE 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní dávkovací výhlubníky
 Výška segmentu: 8 mm
 Speciálně pro vrtací nástroje s nasáváním prachu
 Používat pouze spolu s funkcí nárazu

Zdivo

Vápenitý 
pískovec
Lehký beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)
390343 82 M16 4 3,8 42,86 51,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ DSZ

Abb. zeigt SDS 390017 Na obrázku SDS 390017

ČÍSLO
VÝROB

KU
POPIS PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ
DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)

390017
Sada DSZ 200 adaptér SDS/středící vrták/vyrážecí 
klín/M16

18,07 21,50

390016
Sada DSZ 100 adaptér 6hranný SDS/středící 
vrták/vyražecí klín/M16

18,07 21,50

390108 DSZ 150 - středící vrták, 2 kusy 7,82 9,30

390094

Adaptér M18/M16 se středícím hrotem pro použití 
diamantových dávkovacích výhlubníků DSM, DST a 
DAM na vrtacích nástrojích pro suché vrtání s upnutím 
M18

44,54 53,00

390225
Středící hrot samostatný pro adaptéry 390094 a 
odsávací nástavec 390091/140 mm

17,23 20,50

PŘÍSLUŠENSTVÍ DAZ
ČÍSLO
VÝROB

KU
POPIS PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO JÁDROVÉ VRTÁNÍ

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ
DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)

Dosensenker nicht 
enthalten

Dávkovací výhlubníky 
nejsou obsaženy

390091

Odsávací nástavec pro dávkovací výhlubníky 
DAX/DAM/DSE Univerzálně použitelné pro všechny 
vrtací nástroje pro suché vrtání s upnutím M18 příp. 
ve spojení s adaptéry 390092 a 390093 i na běžné 
vrtačky

81,51 97,00

390093
Adaptér SDS pro odsávací nástavec 
DAZ100/M18x2,5

18,07 21,50

390092
Adaptér 6hranný pro odsávací nástavec 
DAZ100/M18x2,5

18,07 21,50



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ŽULA

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 13 MM VÝŠKA SEGMENTU: 13 mm
VIBRATIONSARMER & SAUBERER SCHNITT ČISTÉ ŘEZÁNÍ TÉMĚŘ BEZ VIBRACÍ
MAXIMALE GERÄUSCHREDUZIERUNG DURCH SILENCIOSANDWICHKERN MAXIMÁLNÍ SNÍŽENÍ HLUKU DÍKY SENDVIČOVÝM JÁDRŮM SILENCIO
BESONDERS GUT GEEIGNET FÜR TISCHSÄGEN ZEJMÉNA DOBŘE VHODNÉ PRO STOLOVÉ PILY

DALŠÍ
INFORMACE O

TOMTO
VÝROBKU

GX13 SILENCIO

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

310083 230 22,23 15 2,6 127,73 152,00 Žula

310084 350 30/25,4 21 3,0 222,69 265,00 Přírodní kámen

310823 400 30/25,4 24 3,2 257,14 306,00 Beton armovaný

311392 450 25,40 26 3,6 291,60 347,00 Plavený beton

Betonové výrobky

Kvarcit

Porfyr



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ŽULA

SHOXX® CX13 POWER INS

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s 
kovanými segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Vysoká trvanlivost ostří & šetrné řezání
 Čisté řezání téměř bez vibrací
 Zejména dobře vhodné pro stolové pily

Žula

Přírodní kámen

Beton armovaný

Plavený beton

Betonové výrobky

Kvarcit

Porfyr

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

300106 230 22,23 16 2,6 94,96 113,00
300109 300 20,00 20 2,8 126,05 150,00
300107 300 25,40 18 2,8 126,05 150,00
310010 300 30,00 18 2,8 126,05 150,00
300110 350 20,00 21 3,0 153,78 183,00
300108 350 25,40 21 3,0 153,78 183,00
310009 350 30,00 21 3,0 153,78 183,00
310820 400 20,00 24 3,2 180,67 215,00
310821 400 25,40 24 3,2 180,67 215,00
310822 400 30,00 24 3,2 180,67 215,00
311177 400 50,00 24 3,2 180,67 215,00

SHOXX® GX20 SILENCIO 
POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s 
kovanými segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 20 mm
 Ideální pro mostové pily
 max. Snížení hluku díky sendvičovým 

jádrům SILENCIO

Žula

Tvrdý kámen

Beton armovaný

Betonové výrobky

Kvarcit

Porfyr

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310393 400 60,00 24 3,2 315,13 375,00
310335 500 60,00 30 3,8 450,42 536,00
310385 600 60,00 36 4,8 631,09 751,00

Vrtání vedlejších otvorů dle přání



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ŽULA

MASTER
MASTER GSM SILENCIO 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Maximální snížení hluku díky 

sendvičovým jádrům SILENCIO
 Ideální pro stolové pily 2,2 kW

Žula

Přírodní kámen

Beton armovaný

Plavený beton

Betonové výrobky

Kvarcit

Porfyr

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311061 125 22,23 8 2,6 51,26 61,00
311043 230 22,23 15 2,6 85,71 102,00
311052 250 30/25,4 17 2,6 109,24 130,00
311044 300 30/25,4 18 2,6 126,89 151,00
311045 350 30/25,4 21 3,0 154,62 184,00
311046 400 30/25,4 24 3,2 181,51 216,00
311047 450 25,40 26 3,6 205,88 245,00
311048 500 25,40 30 4,0 300,84 358,00
311049 600 25,40 36 4,6 343,70 409,00
311050 700 25,40 40 4,6 429,41 511,00
311067 900 60/55 52 4,6 731,09 870,00

MASTER GTM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm
 S uzavřeným okrajem turbo
 Pro přesné řezání s uhlovými bruskami a na stolové

pily

Žula

Přírodní kámen

Betonové výrobky

Kvarcit

Travertin

Porfyr

(tvrdé) střešní tašky

Jemná kamenina

Beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310237 115 22,23 1 2,2 45,38 54,00
310238 125 22,23 1 2,2 47,90 57,00
310590 180 22,23 1 2,4 66,39 79,00
310239 230 22,23 1 2,6 85,71 102,00
310387 300 30/25,4 1 2,8 160,50 191,00
310388 350 30/25,4 1 2,8 189,08 225,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ŽULA

MASTER
MASTER TSM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové řezné a hrubovací kotouče
 Výška segmentu: 9 mm
 Pro řezy v jedné rovině a zkosení hran

Žula

Betonové výrobky

Střešní tašky

Kvarcit

Porfyr

Jemná kamenina

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310591 125 M14 1 3,0 75,63 90,00
310592 230 M14 1 3,0 113,45 135,00

MASTER GKM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový křivkový kotouč
 Výška segmentu: 8 mm
 Ideální pro úpravu terasových a 

chodníkových dlaždic

Žula

Beton armovaný

Betonové výrobky

Střešní tašky

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311028 125 22,23 9 2,6 36,97 44,00
311029 180 22,23 15 2,6 68,07 81,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
SEGMENTHÖHE: 8 MM VÝŠKA SEGMENTU: 8 mm
SPEZIAL-LEGIERUNG FÜR FEINSTEINZEUG 2 CM STARK & MARMOR SPECIÁLNÍ SLITINA PRO JEMNOU KAMENINU 2 CM SILNÁ & MRAMOR
SEHR ENGE VERZAHNUNG FÜR SAUBEREN SCHNITT VELICE JEMNÉ OZUBENÍ NA KAMENINU 2 CM SILNOU & MRAMOR
NUR FÜR NASSSCHNITT! POUZE PRO MOKRÉ ŘEZÁNÍ!

DALŠÍ
INFORMACE

O TOMTO
VÝROBKU

KSX 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

310441 180 30/25,4 14 2,0 111,76 133,00 Jemná kamenina, kamenina

310442 200 30/25,4 16 2,0 130,25 155,00
Keramické dlaždice všech 
druhů

310443 230 30/25,4 18 2,0 139,50 166,00 Keramické terasové dlaždice

310444 250 30/25,4 20 2,2 149,58 178,00 Žulové dlaždice

310445 300 30/25,4 24 2,4 205,88 245,00 Glazovaná keramika

310446 350 30/25,4 28 2,4 253,78 302,00 Mramor

310588 400 30/25,4 32 2,8 298,32 355,00
310970 400 60,00 32 2,8 298,32 355,00
311071 500 30/25,4 36 3,4 424,37 505,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

SHOXX® KVX 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd
 Výška segmentu: 8 mm
 Pro suché i mokré použití
 Velice suché řezné hrany
 Pro uhlové brusky a řezací stoly

Jemná kamenina

Kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Glazované kamnové kachle

Glazovaná keramika

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311025 115 22,23 1 1,5 34,45 41,00
311026 125 22,23 1 1,5 38,66 46,00
311078 150 25,4/22,23 1 1,6 47,90 57,00
311079 180 30/25,4 1 1,6 56,30 67,00
311080 200 30/25,4 1 1,6 59,66 71,00
311081 230 22,23 1 1,6 73,95 88,00
311092 230 30/25,4 1 1,6 73,95 88,00
311082 250 30/25,4 1 1,6 77,31 92,00
311083 300 30/25,4 1 2,0 141,18 168,00
311084 350 30/25,4 1 2,0 158,82 189,00

MASTER
MASTER KTM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč 
výška segmentu: 10 mm zesílená 
příruba stabilní v řezu, s klidným 
chodem a čistý řez

Jemná kamenina

Kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Mramor

Glazovaná keramika

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

330016 115 22,23 1 1,4 34,45 41,00
330017 125 22,23 1 1,4 38,66 46,00
330024 230 22,23 1 1,6 74,79 89,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

MASTER
MASTER KCM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 7 mm
 Uzavřený okraj
 Čistý řez

Jemná kamenina

Kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Glazované kamnové kachle

Glazovaná keramika

Žulové dlaždice

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

300001 115 22,23 1 1,5 34,45 41,00
300002 125 22,23 1 1,5 38,66 46,00
310015 150 25,4/22,23 1 1,5 47,90 57,00
300003 180 30/25,4 1 1,6 57,14 68,00
300004 200 30/25,4 1 1,6 66,39 79,00
300005 230 22,23 1 1,6 76,47 91,00
310283 230 30/25,4 1 1,6 76,47 91,00
300006 250 22,23 1 1,6 94,96 113,00
300007 300 30/25,4 1 2,0 119,33 142,00
300053 350 30/25,4 1 2,0 142,02 169,00

MASTER KJM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 7 mm
 Se zesílenou přírubou (do Ø 230 mm)
 Extra tenký okraj turbo
 Rychlé a čisté řezání

Jemná kamenina

Kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Keramické terasové dlaždice

Glazovaná keramika

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČEN
Á CENÍKOVÁ
CENA (VČ.
DPH V EU

R)

310626 115 22,23 1 1,4 28,57 34,00
310627 125 22,23 1 1,4 31,93 38,00
310628 150 25,40 1 1,4 40,34 48,00
310629 180 25,40 1 1,6 47,06 56,00
330023 200 30/25,4 1 1,6 57,14 68,00
310630 230 22,23 1 1,6 63,03 75,00
310631 250 30/25,4 1 1,6 81,51 97,00
310632 300 30/25,4 1 2,2 104,20 124,00
310358 350 30/25,4 1 2,2 123,53 147,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

TECHNIC
TECHNlC KCT 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 7 mm
 Uzavřený okraj
 Čistý řez
 Nevhodné pro kameninu a tvrdě 

pálenou dlažbu

Keramické dlaždice všech druhů

Kamenina

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

330008 115 22,23 1 1,6 13,78 16,40
330009 125 22,23 1 1,6 15,55 18,50
330010 180 30/25,4 1 1,6 28,57 34,00
330011 200 30/25,4 1 1,6 28,57 34,00
330012 230 22,23 1 1,6 35,29 42,00

SOLID
SOLID TCS 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 8 mm
 Extra tenká povrchová vrstva
 Pro čisté řezy

Dlaždice

Keramika

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311237 115 22,23 1 1,2 20,92 24,90

SOLID KCS 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 6 mm
 Přímo sintrovaný
 Uzavřený okraj

Dlaždice

Keramika

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310985 115 22,23 1 2,0 3,95 4,70
310986 125 22,23 1 2,0 4,79 5,70
310987 180 22,23 1 2,8 10,25 12,20
310988 230 22,23 1 3,0 16,72 19,90



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

HIGHEND-DIAMANT-BOHRKRONE DIAMANTOVÉ VRTACÍ KORUNKY HIGHEND
SEGMENTHÖHE: 15 MM VÝŠKA SEGMENTU: 15 mm
ZUM TROCKENBOHREN VON FEINSTEINZEUG (AUCH 2 CM STARK) Pro suché vrtání jemné kameniny (také 2 cm silná)
OHNE ANBOHRHILFE EINSETZBAR LZE POUŽÍT BEZ NAVRTÁVACÍ POMŮCKY
FÜR ALLE GÄNGIGEN WINKELSCHLEIFER MIT M14-AUFNAHME PRO VŠECHNY BĚŽNÉ UHLOVÉ BRUSKY S UPÍNAČEM M14

DALŠÍ
INFORMACE

O TOMTO
VÝROBKU

DBV 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA (BEZ
DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA (VČ.
DPH V EUR) POUŽITÍ

340055 6 M14 34,03 40,50
340056 8 M14 34,87 41,50 Jemná kamenina

340025 10 M14 35,71 42,50
Keramické dlaždice všech 
druhů

340026 12 M14 36,55 43,50 Žulové dlaždice

340027 14 M14 37,39 44,50 Mramor

340028 20 M14 42,44 50,50 Střešní tašky

340030 26 M14 59,66 71,00 Sklo

340031 32 M14 68,07 81,00 Koupelnová keramika

340183 35 M14 72,27 86,00
340032 38 M14 76,47 91,00
340431 40 M14 79,83 95,00
340033 45 M14 84,87 101,00
340184 50 M14 94,12 112,00
340185 55 M14 106,72 127,00
340034 58 M14 119,33 142,00
340186 60 M14 123,53 147,00
340035 65 M14 127,73 152,00
340080 68 M14 132,77 158,00
340036 70 M14 136,13 162,00
340037 80 M14 152,94 182,00
340038 110 M14 158,82 189,00
340432 120 M14 167,23 199,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

SHOXX® DBV-SETS 

POPIS POUŽITÍ

 Vakuově pájené diamantové vrtací korunky 
HighEnd s upínačem M14 pro použití na všech 
běžných uhlových bruskách

 Optimální sady pro instalatéry (výr. č. 380685 - pro 
vsazování hmoždinek) a pokladače dlažby (výr. č. 
380763 - pro větší vývrty)

 Perfektní sada pro suché dlažby, kameniny (také 2 
cm silné) a žulové dlažby

Jemná kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Mramor

Střešní tašky

Sklo

Koupelnová keramika

ČÍSLO 
VÝROBK
U

POPIS

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

380685
Sada diamantových vrtacích korunek, 
skládající se z 1 ks DBV 0 6/8/10/14 mm

93,28 111,00

380763
Sada diamantových vrtacích korunek, 
skládající se z 1 ks DBV 0 
20/25/32/38/45/58/65/70 mm

418,49 498,00

SHOXX® DBT/DBZ 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový vrták 6hranný HighEnd
 Výška segmentu: 10 mm
 Vakuově pájená vrtací korunka pro suché vrtání 

kameniny (také 2 cm silné)
 Pro všechny běžné vrtačky a akumulátorové 

šroubováky (min. 1 500 otáček/min)

Jemná kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Mramor

Střešní tašky

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ (MM)/POPIS

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

340073 6 6hranné 34,03 40,50
340074 8 6hranné 38,24 45,50
340075 10 6hranné 43,70 52,00
340076 12 6hranné 45,38 54,00
340077 14 6hranné 47,90 57,00

390053
Navrtávací pomůcka DBZ 6–40 mm pro vrtáky 
na suché vrtání DBT

26,89 32,00

SHOXX® DBT-SET 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový vrták 6hranný HighEnd
 Výška segmentu: 10 mm
 Vakuově pájená vrtací korunka pro suché vrtání 

kameniny (také 2 cm silné)
 Pro všechny běžné vrtačky a akumulátorové 

šroubováky (min. 1 500 otáček/min)

Jemná kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Žulové dlaždice

Mramor

Střešní tašky

ČÍSLO 
VÝROBK
U

POPIS

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

380106
Sada DBT Ø 6 / 8 / 10 mm, 6hranná navrtávací
pomůcka a pomůcka DBZ6-40 mm

94,96 113,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

TECHNIC
TECHNIC DBV-E 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantová 
vrtací korunka M14

 Výška segmentu: 15 mm
 Vakuově pájená
 Pro suché vrtání

Jemná kamenina

Dlaždice

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

340215 6 M14 17,23 20,50
340216 8 M14 20,59 24,50
340217 10 M14 23,11 27,50
340218 12 M14 27,31 32,50
340219 14 M14 28,15 33,50
340220 16 M14 28,99 34,50
340221 20 M14 29,83 35,50
340222 25 M14 34,87 41,50
340223 32 M14 39,08 46,50
340224 35 M14 40,76 48,50
340225 38 M14 42,44 50,50
340226 45 M14 46,64 55,50
340227 50 M14 50,84 60,50
340228 55 M14 55,88 66,50
340229 58 M14 57,56 68,50
340230 60 M14 59,66 71,00
340231 65 M14 64,71 77,00
340232 68 M14 66,39 79,00
340233 70 M14 68,07 81,00
340234 75 M14 69,75 83,00
340235 80 M14 74,79 89,00
340236 110 M14 85,71 102,00

TECHNIC DBT-E 

POPIS POUŽITÍ
 Profesionální diamantový 

vrták 6hranný
 Výška segmentu: 15 mm
 Vakuově pájená
 Pro suché vrtání
 Ideální pro akumulátorové 

vrtačky

Jemná kamenina

Dlaždice

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

340267 6 Upnutí 1/4" bitů 17,23 20,50
340268 8 Upnutí 1/4" bitů 20,59 24,50
340269 10 Upnutí 1/4" bitů 23,11 27,50
340270 12 Upnutí 1/4" bitů 27,31 32,50
340271 14 Upnutí 1/4" bitů 28,15 33,50



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE DLAŽDICE

MASTER
MASTER DFG 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová tvarová čepová fréza
 Pro dodatečné opracování hran a vývrtů

Jemná kamenina

Dlaždice

Keramika

Přírodní kámen

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

340126 10 M14 34,45 41,00
340125 20 M14 37,39 44,50

MASTER HSP 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová diamantová brusná houbička
 Velice vhodná pro broušení a leštění hran a 

nerovných povrchů
 Ideální pomocník pro profesionální obkladače

Jemná kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Mramor

Beton

Žula

ČÍSLO
VÝROBK

U
POPIS

ZRNITOST
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

320026 HSP 90x55 zelená # 60 30,25 36,00
320019 HSP 90x55 černá # 120 27,73 33,00
320020 HSP 90x55 červená # 200 22,69 27,00
320021 HSP 90x55 žlutá # 400 19,33 23,00

SADY PRO OBKLADAČE MASTER 

POPIS POUŽITÍ

 Optimální sady pro obkladače pro řezání, vrtání a 
broušení

Jemná kamenina

Keramické dlaždice všech druhů

Mramor

Umělý kámen

Beton

Žula

ČÍSLO 
VÝROBK
U

POPIS

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

380813

Profesionální sada pro obkladače 1 (6dílná), 
skládající se ze 4 ks DBV Ø20/38/45/65 mm,
1 ks KTM Ø125x22,23 diamantový řezný 
kotouč, 1 ks Z-A5 Ø125x22,23 diamantový 
brusný kotouč

266,39 317,00

380814

Profesionální sada pro obkladače 2 (10dílná), 
skládající se ze 5 ks DBV Ø 20/32/38/45/68 
mm,
3 Stk. Diamantové brusné houbičky HSP 
zrnitost 120/200/400,
1 ks KTM Ø125x22,23 diamantový řezný 
kotouč, 1 ks UBM Ø125x22,23 diamantový 
brusný kotouč

320,17 381,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ASFALT

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 13 MM VÝŠKA SEGMENTU: 13 mm
HOHE STANDZEIT & SCHNITTFREUDIGKEIT VYSOKÁ TRVANLIVOST OSTŘÍ & ŠETRNÉ ŘEZÁNÍ
TIEFSCHUTZ-SEGMENTE Segmenty s hloubkovou ochrannou
VIBRATIONSARMER SCHNITT Řez téměř bez vibrací
IDEAL FÜR MOTORTRENNSCHLEIFER, FUGENSCHNEIDER BIS 25 KW Ideální pro motorové řezací brusky, brusky na spáry do 25 KW

DALŠÍ
INFORMACE

O TOMTO
VÝROBKU

AX13 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

310336 300 20 18 2,8 125,21 149,00 Asfalt

310337 300 25,4 18 2,8 125,21 149,00 Beton brusný

310338 350 20 21 3,0 161,34 192,00 Mazanina

310339 350 25,4 21 3,0 161,34 192,00
310340 400 20 24 3,2 179,83 214,00
310341 400 25,4 24 3,2 179,83 214,00
310342 450 25,4 25 3,6 197,48 235,00
310343 500 25,4 30 3,6 242,86 289,00
310344 600 25,4 35 4,0 269,75 321,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE ASFALT

MASTER
MASTER ASM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Segmenty s hloubkovou ochrannou
 Ideální pro motorové řezací brusky, 

brusky na spáry do 25 kW

Asfalt

Beton brusný

Mazanina

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310131 300 20 18 2,8 102,52 122,00
300044 300 25,4 18 2,8 102,52 122,00
310132 350 20 21 3,0 128,57 153,00
300045 350 25,4 21 3,0 128,57 153,00
310134 400 20 24 3,2 146,22 174,00
300046 400 25,4 24 3,2 146,22 174,00
300087 450 25,40 25 3,6 163,03 194,00
310129 500 25,40 30 3,6 214,29 255,00
310130 600 25,40 35 4,0 240,34 286,00
310029 700 25,40 40 4,6 455,46 542,00
310031 800 25,40 50 4,6 473,11 563,00

TECHNIC
TECHNIC AST 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 Segmenty s hloubkovou ochrannou
 Ideální pro motorové řezací brusky, 

brusky na spáry do 7,5 kW

Asfalt

Beton brusný

Mazanina

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310075 300 20,00 18 2,8 77,31 92,00
310076 350 25,4/20 21 3,0 94,12 112,00
310072 400 25,40 24 3,2 115,97 138,00
310077 450 25,40 25 3,6 131,09 156,00
310118 500 25,40 30 3,6 180,67 215,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

HIGHEND-DIAMANT-TRENNSCHEIBE DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 13 MM VÝŠKA SEGMENTU: 13 mm
VIBRATIONSARMER & SAUBERER SCHNITT ČISTÉ ŘEZÁNÍ TÉMĚŘ BEZ VIBRACÍ
DIE UNIVERSALTRENNSCHEIBE FÜR DEN BAU TEN UNIVERZÁLNÍ ŘEZACÍ KOTOUČ PRO STAVBU
2 SEGMENTTYPEN - 2 ANWENDUNGSKLASSEN (BETON/ ASPHALT) 2 TYPY SEGMENTŮ - 2 TŘÍDY POUŽITÍ (BETON/ASFALT)

DALŠÍ
INFORMACE

O TOMTO
VÝROBKU

TX13 

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENTU

(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

310910 230 22,23 15 2,6 94,96 113,00 Beton armovaný

310911 300 20,00 18 2,8 126,05 150,00 Beton

310912 300 25,4/20 18 2,8 126,05 150,00 Asfalt

310913 350 20,00 21 3,0 153,78 183,00 Zdivo

310905 350 25,4/20 21 3,0 153,78 183,00 Mazanina

310914 400 20,00 24 3,2 180,67 215,00
310915 400 25,4/20 24 3,2 180,67 215,00
310916 450 25,40 25 3,6 197,48 235,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

SHOXX® KX13 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Pro tvrdě pálený slinek
 Zejména dobře vhodné pro stolové pily 2,2 kW

Tvrdě pálený slinek

Betonové výrobky

Vápenitý pískovec

Břidlice

Travertin

Beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310142 230 22,23 15 2,6 78,15 93,00
310088 300 25,40 18 2,8 108,40 129,00
310089 350 30/25,4 21 3,0 135,29 161,00
310144* 350 25,40 36 3,0 135,29 161,00
310535 400 25,40 24 3,0 152,94 182,00

* SHOXX KX13/K 350x25,4 krátký zub

SHOXX® KX13 SILENCIO 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový řezný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 13 mm
 Maximální snížení hluku díky sendvičovým jádrům 

SILENCIO
 Pro tvrdě pálený slinek
 Zejména dobře vhodné pro stolové pily 2,2 kW

Tvrdě pálený slinek

Betonové výrobky

Vápenitý pískovec

Břidlice

Travertin

Beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310143 230 22,23 15 2,6 107,56 128,00
310092 300 25,40 20 2,8 161,34 192,00
310093 350 30/25,4 24 3,0 197,48 235,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER FSM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové kotouče na čerstvý beton do 24 h
 Výška segmentu: 11 mm
 S pájenými segmenty s ochranou jádra
 Pro brusky na spáry do 25 kW

Čerstvý beton do 24 h

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311486 300 25,40 20 2,8 205,88 245,00
310030 350 25,40 24 3,2 270,59 322,00
310273 400 25,40 28 3,2 306,72 365,00

MASTER FSA 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové kotouče na čerstvý beton do 24-48 h
 Výška segmentu: 9 mm
 S pájenými segmenty s ochranou jádra
 Pro brusky na spáry do 25 kW

Čerstvý beton do 24-48 h

Předpjatý beton

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310930 300 25,40 20 2,8 205,88 245,00
310403 350 25,40 24 2,8 270,59 322,00
310301 400 25,40 28 3,2 306,72 365,00

MASTER RFM

POPIS POUŽITÍ

 Prémiové diamantové frézy na dilatační spáry
 Výška segmentu: 10 mm
 Speciální slitina na asfalt a beton
 Pro brusky na spáry do 25 kW

Asfalt

Mazanina

Beton

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310633 350 25,40 21 8,0 415,13 494,00
310521 350 25,40 21 10,0 451,26 537,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER VFM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiová fréza na drážky ve tvaru V
 Výška segmentu: 12 mm
 Pro opravu prasklin
 Šířka segmentu 9,5 mm
 Výška segmentu 12 mm hrot
 Jen pro mokré řezání

Asfalt

Mazanina

Beton

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310413 125 22,23 9 12,0 94,12 112,00
310414 230 25,40 16 12,0 178,99 213,00

MASTER PVM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový nástroj
 Výška segmentu: 3 mm
 Kombinované nástroje pro řezání a zkosení hran
 Vakuově pájená diamantová povrchová vrstva
 Zkosená hrana 20°

Trubky z PVC/KG/HT

Houževnatá odlitá železná trubka

Trubka/Šedá litina SML

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

SÍLA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310685 125 22,23 9 3,0 83,19 99,00

MASTER RFS 

POPIS POUŽITÍ
 Prémiová na zkosené hrany trubek
 3dílná sada (výr. č. 390724) skládající se z:

 Řezný kotouč Ø 125,
 Šířka řezu 1,3 mm (výr. č. 311514)
 Fréza na zkosené hrany RFS s čepelemi HM pro 

čisté zkosené hrany 20° (výr. č. 311515)
 Dotykový váleček RFS s kuličkovým ložiskem Ø78 

mm M14 (výr. č. 311516)
 Pro řezání a zkosení hran tepelně citlivých trubek z PP/

PE a PVC
 S dotykovým válečkem s kuličkovým ložiskem pro 

optimální vedení

Trubky z PP/PE/PVC

ČÍSLO 
VÝROBK
U

POPIS

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (BEZ DPH

V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ
CENA (VČ. DPH

V EUR)

390724
Fréza na zkosené hrany trubek RFS Ø125 M14; 
kompletní sada 3dílná

335,29 399,00

311514
Náhradní řezací kotouč RFS Ø125, šířka řezu 1,3 
mm vhodný pro frézu na zkosené hrany trubek

66,39 79,00

311515
Náhradní fréza na zkosené hrany RFS s čepelemi 
HM vhodná pro frézu na zkosené hrany trubek

184,03 219,00

311516
Náhradní dotykový váleček RFS vhodný pro frézu 
na zkosené hrany trubek

91,60 109,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

HIGHEND-DIAMANT-SCHLEIFTELLER DIAMANTOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ HIGHEND
MIT SHOXX-SCHMIEDESEGMENTEN S KOVANÝMI SEGMENTY SHOXX
SEGMENTHÖHE: 5 MM VÝŠKA SEGMENTU: 5 mm
PRÄZISIONSGESCHWEISSTE SEGMENTE, MINIMALE UNWUCHT; VIBRATIONSARMES 
ARBEITEN

PRECIZNĚ SVAŘOVANÉ SEGMENTY, MINIMÁLNÍ NEVYVÁŽENOST; PRÁCE TÉMĚŘ BEZ VIBRACÍ

HÖCHSTE ABTRAGSLEISTUNG MAXIMÁLNÍ VÝKON ÚBĚRU
IDEAL FÜR SANIERUNGSSCHLEIFER IDEÁLNÍ PRO SANAČNÍ BRUSKY

VÍCE
INFORMACÍ K

TOMUTO
VÝROBKU

Z U5 

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

POUŽITÍ

350001 100 22,23 15 22 98,32 117,00 Beton

350019 115 22,23 18 22 106,72 127,00 Žula

350002 125 22,23 18 22 115,97 138,00 Přírodní kámen

350020 130 25 21 22 124,37 148,00 Betonové výrobky

350032 150 19 21 22 142,02 169,00
350103 150 22,23 24 22 142,02 169,00
350003 180 22,23 24 30 178,15 212,00
350010 180 plochý 22,23 25 22 178,15 212,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

SHOXX® Z A5 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový brusný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 5 mm
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Maximální výkon úběru
 Ideální pro sanační brusky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

Betonové výrobky

Beton

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350004 100 22,23 8 22 98,32 117,00
350021 115 22,23 8 22 106,72 127,00
350005 125 22,23 8 22 115,97 138,00
350022 130 25 8 22 124,37 148,00
350033 150 19 10 22 142,02 169,00
350104 150 22,23 10 30 142,02 169,00
350006 180 22,23 12 30 178,15 212,00

350011
180

plochý
22,23 12 22 178,15 212,00

SHOXX® Z AH5 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový brusný kotouč HighEnd s kovanými 
segmenty SHOXX

 Výška segmentu: 5 mm
 Specialista pro mazaninu
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Maximální výkon úběru
 Maximální trvanlivost ostří
 Pro použití v brusných materiálech
 Ideální pro sanační brusky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350098 115 22,23 8 22 106,72 127,00
350099 125 22,23 8 22 115,97 138,00
350087 130 25 8 22 124,37 148,00
350097 150 19 10 22 142,02 169,00
350102 150 22,23 10 22 142,02 169,00
350100 180 22,23 12 30 178,15 212,00

350101
180

plochý
22,23 12 22 178,15 212,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

SHOXX® C E5 

POPIS POUŽITÍ

 Diamantový brusný kotouč HighEnd se segmenty 
SHOXX

 Výška segmentu: 5 mm
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Velice jemný úběr materiálu
 Ideální pro sanační brusky

Povrch upravený epoxidovou 
pryskyřicí
Upravené povrchy/zbytky 
lepidel/nátěry
Graffiti

Barvy na dřevěné podlahy

Tapety se skelnými vlákny

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350007 100 22,23 8 22 98,32 117,00
350008 125 22,23 8 22 115,97 138,00
350085 130 25 8 22 124,37 148,00
350047 150 19 10 22 142,02 169,00
350046 150 22,23 10 22 142,02 169,00
350009 180 22,23 12 30 178,15 212,00

350012
180

plochý
22,23 12 22 178,15 212,00

MASTER
MASTER UBX 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč
 Výška segmentu: 5 mm
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Vysoký výkon úběru
 Ideální pro sanační brusky

Beton

Betonové výrobky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350035 115 22,23 5 22 73,11 87,00
350036 125 22,23 6 22 82,35 98,00
350070 125 M14 6 30 82,35 98,00
350037 150 19,00 7 22 109,24 130,00
350086 150 22,23 7 22 109,24 130,00
350038 180 22,23 8 30 118,49 141,00

350039
180

plochý
22,23 8 30 118,49 141,00

MASTER RAP 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Výška segmentu: 5 mm
 Loupání a uhlazování v jednom pracovním kroku
 Ideální pro obroušení povrchů
 Zejména dobře vhodné pro sanační brusky

Povrch upravený epoxidovou 
pryskyřicí
Upravené povrchy/zbytky 
lepidel/nátěry
Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350027 125 22,23 8 22 135,29 161,00
350029 150 19,00 10 22 162,18 193,00
350030 180 22,23 12 33 207,56 247,00
350028 180 22,23 12 22,5 207,56 247,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER UBM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč
 Výška segmentu: 5 mm
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Zejména vhodné pro lehké nástroje do 1 200 W

Beton

Betonové výrobky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350049 115 22,23 5 22 59,66 71,00
350050 125 22,23 5 22 68,07 81,00
350051 150 19,00 7 22 77,31 92,00
350089 150 22,23 7 22 77,31 92,00
350052 180 22,23 8 30 94,12 112,00

MASTER STU 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč
 Výška segmentu: 5,5 mm
 Precizně svařované segmenty, minimální 

nevyváženost; práce téměř bez vibrací
 Obzvláště jemně brousící

Beton

Betonové výrobky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350073 100 22,23 6 22 51,26 61,00
350074 115 22,23 6 22 55,46 66,00
350075 125 22,23 7 22 59,66 71,00
350076 150 19,00 9 22 77,31 92,00
350077 180 22,23 10 30 94,12 112,00

350078
180

plochý
22,23 10 22 94,12 112,00

MASTER PKD 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč
 Výška segmentu: 4 mm
 S hrubými polykrystalickými diamanty
 Vysoký obráběcí výkon

Povrch upravený epoxidovou 
pryskyřicí
Upravené povrchy/zbytky 
lepidel/nátěry
Mazanina

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350108 125 22,23 6 22 142,02 169,00
350109 150 22,23 6 22 158,82 189,00
350110 180 22,23 6 30 180,67 215,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER PCD 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč
 Výška segmentu: 4 mm
 S jemnými polykrystalickými diamanty
 Frézování v bezprostřední blízkost 

hran

Povrch upravený epoxidovou 
pryskyřicí
Upravené povrchy/zbytky 
lepidel/nátěry
Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350015 125 22,23 12 22 142,02 169,00
350016 180 22,23 6 34 180,67 215,00

TECHNIC
TECHNIC STB 

POPIS POUŽITÍ
 Profesionální 

diamantový brusný 
kotouč

 Výška segmentu: 6 mm
 Pájené segmenty
 Osazeny ve 2 řadách

Beton

Betonové výrobky

Mazanina

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350017 115 22,23 18 22 51,26 61,00
350018 125 22,23 20 22 52,94 63,00
350040 180 22,23 24 30 94,96 113,00

TECHNlC STF 

POPIS POUŽITÍ

 Profesionální brusný kotouč; přímo 
sintrovaný

 Výška segmentu: 4 mm
 S uzavřeným okrajem turbo
 Pro broušení ploch, hran a zaoblených 

míst
 Umožňuje broušení i na těžko 

přístupných místech
 Mnohostranně použitelné

Beton, betonové výrobky

Mazanina

Omítka

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350079 50 M14 1 30 42,86 51,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER SBM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 10 mm
 Měkké spojení segmentů

Beton

Cementová mazanina

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350111 300 22,23 8 22 349,00 415,31

MASTER SBX 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 10 mm
 Středně tvrdé spojení segmentů

Beton brusný

Mazanina

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350119 300 22,23 8 22 349,00 415,31

MASTER SBA 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 10 mm
 Tvrdé spojení segmentů

Beton silně brusný

Mazanina

Lepidla na dlaždice

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350118 300 22,23 8 22 349,00 415,31



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER PKR 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 4 mm
 S hrubými polykrystalickými diamanty a 

doplňkovými segmenty RAP (zabraňují ponoření 
brusného kotouče)

Mazanina

Upravené povrchy

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350115 300 22,23 8 22 449,00 534,31

MASTER PKD 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 4 mm
 S hrubými polykrystalickými diamanty

Zbytky lepidel na tvrdém podkladě

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350113 300 22,23 8 22 399,00 474,81

MASTER PCD 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 4 mm
 S jemnými polykrystalickými diamanty

Mazanina

Upravené povrchy

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350114 300 22,23 8 22 639,00 760,41

MASTER RAP 
POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový brusný kotouč pro sanaci 
půdy

 Vhodné k podlahové brusce FGR 500
 Výška segmentu: 5 mm
 Loupání a uhlazování v jednom pracovním kroku

Povrch upravený epoxidovou 
pryskyřicí
Lepidla

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350112 300 22,23 8 22 349,00 415,31



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

SOLID
SOLID STS 

POPIS POUŽITÍ

 Standardní brusný kotouč
 Výška segmentu: 4 mm
 Přímo sintrovaný
 S uzavřeným okrajem turbo

Beton univerzální

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

CELKOVÁ
VÝŠKA
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

350061 100 22,23 1 3,5 18,49 22,00
350062 110 22,23 1 3,5 23,53 28,00
350063 125 22,23 1 3,5 30,25 36,00
350064 180 22,23 1 3,5 68,07 81,00

MASTER
MASTER UVM 

POPIS POUŽITÍ

 Vakuově pájený diamantový řezný kotouč pro 
všechny typy řezání

 Výška segmentu: 3 mm
 Pro univerzální použití

Kov

Šedá litina, trubka SML
Plasty (plněné skleněnými vlákny) 
(GFK)
Dřevo

Betonové výrobky

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310795 115 22,23 9 3,0 33,61 40,00
310796 125 22,23 10 3,0 42,86 51,00
310797 230 22,23 16 3,0 85,71 102,00
310798 300 25,4/20 21 3,0 111,76 133,00
310799 350 25,4/20 24 3,0 136,97 163,00
310800 400 25,4/20 28 3,0 171,43 204,00

MASTER HLK 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový řezný kotouč osazený slinutým karbidem 
pro všestranné použití

 Výška segmentu: 1 mm
 Pro čisté a rychlé řezání
 Extra tenké
 Málo prachu
 Dlouhá životnost
 Ideální pro akumulátorové uhlové brusky

Dřevo

Laminát

Plasty

GFK

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

320027 115 22,23 8 1,0 13,36 15,90
320023 125 22,23 9 1,0 17,14 20,40
320028 230 22,23 16 2,5 38,57 45,90



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER UGM 

POPIS POUŽITÍ

 Elektrogalvanicky osazený prémiový diamantový 
řezný kotouč

 Výška segmentu: 3 mm
 Instalovaná příruba pro řezání na okraji
 Velmi šetrné řezání
 Čisté řezné hrany
 Diamantová povrchová vrstva na obou stranách

Kov

Dlaždice

Mramor

Plast

Skelný laminát

Betonové výrobky

Přírodní kámen, žula

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311090 125 M14 1 2,0 51,26 61,00
311091 230 M14 1 2,0 120,17 143,00

MASTER MST-B / MST-L/F / MST-P 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 11 mm
 MST-B (výr. č. 310639):

Vhodné pro montážní frézy BEPO; pro ponorné 
téměř plošné řezy do hloubky řezu 45 mm

 MST-L/F (výr. č. 310745):
Vhodné pro frézy na čelní spáry LAMELLO nebo 
FEIN; pro ponorné téměř plošné řezy do hloubky 
řezu 60 mm

 MST-P (výr. č. 311485 + 311484):
Vhodné pro montážní frézy POPP; pro ponorné 
téměř plošné řezy do hloubky řezu 47 mm 
(150x23,5) příp. 62 mm (180mmx23,5)

Zdivo

Betonové výrobky

Omítka

Cementové a maltové spáry

Žula

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310639 150 26,00 11 2,4 42,86 51,00
310745 * 180 22,23 12 2,4 46,22 55,00
311485 150 23,50 11 2,4 62,18 74,00
311484 180 23,50 12 2,4 66,39 79,00

* Obrázek MST-LF Ø180

MASTER MTT-L/F / MTT-P 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový diamantový řezný kotouč
 Výška segmentu: 10 mm
 MTT-L/F (výr. č. 310746):

Vhodné pro frézy na čelní spáry LAMELLO nebo 
FEIN; pro ponorné téměř plošné řezy do hloubky 
řezu 60 mm

 MTT-P (výr. č. 310891 + 311483):
Vhodné pro montážní frézy POPP; pro ponorné 
téměř plošné řezy do hloubky řezu 47 mm 
(150x23,5) příp. 62 mm (180mmx23,5)

Betonové výrobky

Zdivo

Omítka

Cementové a maltové spáry

Žula

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

310746 * 180 22,23 1 2,6 41,18 49,00
310891 150 23,50 1 2,2 45,38 54,00
311483 180 23,50 1 2,6 57,98 69,00

* Obrázek MTT-LF Ø180



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

TECHNIC
TECHNIC GAV 

POPIS POUŽITÍ

 Elektrogalvanicky osazený profesionální 
diamantový řezný kotouč

 Výška segmentu: 3 mm
 Pro univerzální použití
 Velmi šetrné řezání
 Čisté řezné hrany
 Ideální pro suché řezání mramoru

Mramor

Skelný laminát

Plast

Glazovaná keramika

ČÍSLO
VÝROBKU

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

POČET
SEGMENTŮ

TLOUŠŤKA
SEGMENT

U (MM)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

311020 115 22,23 9 2,0 16,39 19,50
311021 125 22,23 10 2,0 18,07 21,50
311022 180 22,23 13 2,0 33,61 40,00
311023 230 22,23 15 2,0 42,86 51,00

MASTER
MASTER DZB 

POPIS POUŽITÍ

 Speciální vrták na střešní tašky HM pro otáčivé 
vrtání střešních tašek

 1/4” bit x 60 mm hloubka vrtání
 Ideální pro akumulátorové vrtačky
 V praktickém 5dílném boxu

Střešní tašky

Eternit

Břidlice

Dlaždice

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

UPNUTÍ
(mm)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

340417 4 Upnutí 1/4» bit 41,18 49,00
340418 5 Upnutí 1/4» bit 42,86 51,00
340419 6 Upnutí 1/4» bit 44,54 53,00



PROFESIONÁLNÍ DIAMANTOVÉ NÁSTROJE SPECIÁLNÍ

MASTER
MASTER TKE 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový korundový řezný kotouč INOX
 Čistý a tenký řez s nízkou tvorbou otřepu a 

modravým zbarvením
 Bez obsahu síry, bez tvorby rzi v důsledku 

brusného prachu na ušlechtilé oceli

Ušlechtilá ocel

Kovy

Neželezné kovy

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

JEDNOTKA
BALENÍ

(KS)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

380869 115 x 1,0 22,23 1 (dóza 10 ks) 11,93 14,20
380870 125 x 1,0 22,23 1 (dóza 10 ks) 12,86 15,30
320008 115 x 1,0 22,23 25 1,18 1,40
320009 125 x 1,0 22,23 25 1,26 1,50
320010 230 x 1,9 22,23 25 3,03 3,60

* u jednotky balení 25 se expeduje v krabici

MASTER TKM 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový korundový řezný kotouč KOV
 Stabilní řez v silných materiálech

Kov

Neželezné kovy

ČÍSLO
VÝROBK

U

Ø
(mm)

OTVOR
(mm)

JEDNOTKA
BALENÍ

(KS)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

320003 115 x 2,5 22,23 25 1,13 1,35
320004 125 x 2,5 22,23 25 1,30 1,55
320005 230 x 3,0 22,23 25 2,61 3,10

* u jednotky balení 25 se expeduje v krabici

MASTER SMT 

POPIS POUŽITÍ

 Prémiový lamelový brusný kotouč
 Mnohostranně použitelný lamelový brusný kotouč 

pro opracování KOVU
 Dlouhá životnost, i při strmém používání v hranách 

rohů

Kov

Neželezné kovy

ČÍSLO
VÝROB

KU

Ø
(mm)

ZRNO
OTVOR

(mm)

JEDNOTKA
BALENÍ

(KS)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(BEZ DPH V EUR)

NEZÁVAZNĚ
DOPORUČENÁ

CENÍKOVÁ CENA
(VČ. DPH V EUR)

320011 115 40 22,23 10 3,36 4,00
320012 115 60 22,23 10 3,36 4,00
320013 115 80 22,23 10 3,36 4,00
320014 125 40 22,23 10 3,70 4,40
320015 125 60 22,23 10 3,70 4,40
320016 125 80 22,23 10 3,70 4,40

* u jednotky balení 10 se expeduje v krabici



FASTER
STRONGER

SAFER
Profesionální diamantové nástroje & stroje

© SAMEDIA, Stav: 12/2018, SMD-DE výr. č. 390110
Za tiskové chyby neručíme! Technické změny a chyby jsou vyhrazeny, obrázky se mohou z důvodů znázornění lišit od originálu, jsou proto nezávazné!

Profesionální stroje a řešení pro profesionály naleznete v našem katalogu: Katalog strojů SAMEDIA. Navštivte naše internetové stránky nebo si u nás katalog bezplatně vyžádejte na čísle:

Montitech montážní   systémy s.r.o.
Zastoupení  republiku. Slovenskou a Českou pro 

www.montitech.eu 


	OBSAH
	2019
	FASTER STRONGER SAFER
	VÝROBCE
	VÝROBNÍ SÍd
	TECHNOLOGIE SHOXX®
	SNÍ}ENÍ VIBRACÍ DÍKY SHOXX®®
	VÍCE BEZPENOSTI DÍKY SHOXX®
	PXEHLED VÝHOD SHOXX®
	SYMBOLY
	NA`E STUPN KVALITY
	POU}ÍVÁNÍ BAREVNÝCH KÓDn SYMBOLY POU}ÍVANÉ NA STROJÍCH
	SYMBOLY
	PIKTOGRAMY
	DOPORUENÍ K POU}ITÍ
	BEZPENOST VÝROBKn
	V SOULADU S EN 13236
	CERTIFIKOVANÉ OSA
	2 SEGMENTTYPEN - 2 ANWENDUNGSKLASSEN (BETON/ ASPHALT)
	2 TYPY SEGMENTn - 2 TXÍDY POU}ITÍ (BETON/ASFALT)
	IDEAL FÜR SANIERUNGSSCHLEIFER
	IDEÁLNÍ PRO SANANÍ BRUSKY






